

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, s/n
 Industrial - 85580-000
 Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.896
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0921 8221 5200 0140 5500 1000 0008 9612 6769 2200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190173055756 - 25/09/2019 14:26:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município Itapejara D oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

25/09/2019

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/09/2019

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:24:23

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
 Venc. **25/10/2019**
 Valor **R\$ 10.699,93**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.699,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.699,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4459	JOGO KIT DO MOTOR *	84099190	0400	5102	PC	6,0000	550,9000	3.305,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4460	JOGO DE BRONZINA BIELA *	84833029	0400	5102	JG	1,0000	121,8000	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4462	JOGO DE BUCHA DO COMANDO *	84833029	0400	5102	PC	1,0000	90,6900	90,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
958	BÚCHA DA BIELA *	84833029	0400	5102	PC	6,0000	17,7600	106,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1973	VALVULA ESCAPE *	84099114	0400	5102	PC	6,0000	21,0900	126,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1974	VALVULA ADMISSAO *	84833029	0400	5102	PC	6,0000	20,2900	121,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4463	SEDE VALVULA ESCAPE *	84099914	0400	5102	PC	6,0000	15,0600	90,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4464	SEDE VALVULA ADMISSAO *	84099914	0400	5102	PC	6,0000	15,5600	93,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4465	GUIA VALVULA *	84099914	0400	5102	PC	12,0000	11,6200	139,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2984	VEDADOR VALVULA *	84099914	0400	5102	PC	12,0000	11,3100	135,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4466	JOGO JUNTA SUPERIOR *	84842000	0400	5102	JG	1,0000	267,0800	267,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4467	JOGO JUNTA INFERIOR *	84842000	0400	5102	JG	1,0000	267,0800	267,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4468	RETENTOR DIANTEIRO *	40169300	0400	5102	PC	1,0000	84,3600	84,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1754	RETENTOR TRASEIRO *	40169300	0400	5102	PC	1,0000	105,8300	105,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4469	TUBO COLA CINZA *	35061090	0400	5102	PC	2,0000	16,2200	32,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3442	FILTRO LUBRIFICANTE *	84213100	0400	5102	PC	1,0000	64,8400	64,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4470	FILTRO COMBUSTIVEL *	84213100	0400	5102	PC	1,0000	19,9400	19,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4471	FILTRO COMBUSTIVEL COM DRENO *	84213100	0400	5102	PC	1,0000	59,9000	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1759	TUCHO VALVULA *	84099190	0400	5102	PC	12,0000	18,3600	220,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4472	VARETA VALVULA *	83113000	0400	5102	PC	2,0000	16,5600	33,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4473	EIXO COMANDO VALVULA *	87085011	0400	5102	PC	1,0000	675,4400	675,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2587	VALVULA TERMOSTATICA *	83113000	0400	5102	PC	2,0000	33,4400	66,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1212	BOMBA OLEO *	84133030	0400	5102	PC	1,0000	301,5200	301,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1201	BOMBA AGUA *	84133090	0400	5102	PC	1,0000	147,7600	147,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4474	BICO INJETOR *	84099969	0400	5102	PC	6,0000	96,9800	581,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4475	CONJUNTO BALANCEIRO COMPLETO *	87085011	0400	5102	PC	2,0000	143,5200	287,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4476	CANO DE AGUA DO BLOCO AO COMPRESSOR DE AR *	39172300	0400	5102	PC	1,0000	143,7700	143,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1894	SELO COMANDO *	84829910	0400	5102	UN	1,0000	12,3700	12,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4477	SELO BLOCO *	84829910	0400	5102	PC	8,0000	5,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
965	SELO CABECOTE *	84829910	0400	5102	PC	6,0000	4,6600	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4478	PRESILHA BICO INJETOR *	39269090	0400	5102	PC	2,0000	30,9400	61,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4479	CORREIA ALTERNADOR *	40103200	0400	5102	PC	1,0000	46,1400	46,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3862	KIT EMBREAGEM *	87089300	0400	5102	PC	1,0000	2.600,0000	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4461	JOGO BRONZINA DO MANCAL *	84833029	0400	5102	JG	1,0000	220,7700	220,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO